(רע"א 646/14 אשטרוס חברת קבלנות בע"מ נ' ניו קופל בע"מ, בפסקה 9 (8.5.14)).

מכאן, שכאשר בעל דין המנהל כפי זכותו תביעה דלת היקף מחליט למצותה עד תום ולהאריך את בירורה, ונמצא כי הדבר היה שלא לצורך, בידי בית המשפט לחייבו בהוצאות לטובת אוצר המדינה, ולא רק הצד שכנגד (עיינו: תקנה 514 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984)). ידיעה מראש כי כך עלול להתרחש, תסייע גם היא בהגדלת הכדאיות של התשלום המלא מראש (ומובן: רק במקרים שבהם חברת הביטוח יודעת כי אין לה בסיס איתן לביצוע ההפחתה, בהמשך לאמור לעיל).

18.

בגין אלה יבוא חיוב לטובת אוצר המדינה, גם אם על הצד המתון זו הפעם.

סוף דבר: הנתבעת תשלם לתובע את מלוא סכום התביעה, 244 ₪, שכ"ט עורך דינו בסך 1,500 ₪, מלוא אגרות המשפט בהן נשא (756 ₪), ומלוא שכר בטלתו של השמאי בגין התייצבותו לדיון (650 ₪ בתוספת מע"מ). בנוסף תישא הנתבעת בהוצאות לטובת אוצר המדינה בסך 3,000 ₪.

ניתן היום, כ"ד שבט תשע"ו, 03 פברואר 2016,
בהעדר הצדדים.

מסמך אינטרנטי – הועבר בדוא"ל
לכן, יתכנו בו שינויי עריכה ועימוד